



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๑๓-๐๐๘ สาย หมู่ที่ ๕ บ้านธนบุรี-หมู่ที่ ๖
บ้านโนนไฮ ตำบลโพนงาม

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดพะเยา มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๑๓-๐๐๘ สาย หมู่ที่ ๕ บ้านธนบุรี-หมู่ที่ ๖ บ้านโนนไฮ ตำบลโพนงาม องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดพะเยา ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๐๑ ระยะเวลาในการดำเนินการ ๑๒๐ วัน งบประมาณดำเนินงาน ๒,๖๕๖,๕๐๐ บาท ราคากลางงานก่อสร้าง ๒,๖๖๗,๗๐๕.๘๒ บาท (สองล้านหกแสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าบาทแปดสิบบสองสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๑๓-๐๐๘ สาย หมู่ที่ ๕ บ้านธนบุรี-หมู่ที่ ๖ บ้านโนนไฮ ตำบลโพนงาม ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายสมชาย หนองด้านเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๑๓-๐๐๘ สาย หมู่ที่ ๕
บ้านธนบุรี-หมู่ที่ ๖ บ้านโนนไฮ ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๑๓-๐๐๘ สาย หมู่ที่ ๕ บ้านธนบุรี-หมู่ที่ ๖ บ้านโนนไฮ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ตำบลโพนงาม กว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๙๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,656,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 895.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,475.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้ายโครงการ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 2,667,705.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอกชัย ปรีจาร์ส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

7.2 สุจิตราพร สร้อยเสนา กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

7.3 วีระศักดิ์ เติตวาสนา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๑๓-๐๐๘ สาย หมู่ที่ ๕ บ้านธนบุรี หมู่ที่ ๖ บ้านโนนไฮ ตำบลโพธิ์งาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์งาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์งาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	223.750	645.52	144,435.10	1.3642	880.61	197,038.36
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หน้า 5 ซม.							
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	179.000	98.02	17,545.58	1.3642	133.71	23,935.68
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

เอกชัย ปรีจรัส

09 สิงหาคม 2567 12:05:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๑๓-๐๐๘ สาย หมู่ที่ ๕ บ้านโนนไฮ ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,475.000	365.36	1,634,986.00	1.3642	498.42	2,230,447.90
4	2.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	267.38	10,695.20	1.3642	364.75	14,590.39
5	2.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	405.000	125.77	50,936.85	1.3642	171.57	69,488.05
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	895.000	108.28	96,910.60	1.3642	147.71	132,205.44
รวมราคากลาง								2,667,705.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๑๑๓-๐๐๘ สาย หมู่ที่ ๕ บ้านโนนไธ ตำบลโพนงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

(เอกชัย ปรีจรัส)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุตีราพร สร้อยเสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วีระศักดิ์ เฉิดวาสนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง